



"ABD için çalışan cesur(!) Türkler!!!"



ABONE OL

Google News



Mahmut Övür bugünkü yazısında **ABD**'nin **FETÖ** ilişkili konsolos çalışanının gözaltısı sonrasında attığı vize adımını ve bunun uluslararası hukuk açısından komikliğini çarpıcı örneklerle aktardı ve ekledi "Pervasızlıklarını gizlemiyorlar" ... İşte Övür'ün yazısından öne çıkanlar;

ABD'nin **Türkiye**'ye yönelik, diplomatik teamülleri alt üst eden vize kararını aklı başında hiçbir devlet izah edemez. **ABD**, seçimlerine müdahale ettiği iddia edilen **Rusya** için bile böyle bir karar vermedi. Peki, **Türkiye** için neden veriyor?

Bırakın hukuk devleti olmayı, hukuka biraz saygılı her devlet, süreci şaşkınlıkla izliyor. İlk akla gelen gerekçe, **ABD** İstanbul Konsolosluğu'nda görevli **Metin Topuz**'un **FETÖ** ilişkisi nedeniyle gözaltına alınması...

Aslında bir süre önce Adana'da PKK'yla bağlantılı bir gözaltı olayı daha gerçekleşmişti. ABD'yle ilişkili üçüncü bir gözaltı olayı da önümüzdeki günlerde gelebilir. Bütün bunlar, Türkiye içinde artık ABD'nin eskisi gibi rahat hareket edemeyeceğinin işareti.



Bırakın geçmişteki gibi MiT'i, Özel Harp Dairesi'ni çiftlikleri gibi kullanmayı, artık gizli ilişkileri bile sürdürmekte zorlanıyor. ABD de bunu saklamıyor. FETÖ'yü en güvenli limanı Pensilvanya'da koruyor; PKK'ya da herkesin gözünün içine baka baka silah veriyor.

Ama Türkiye buna itiraz edince de uçlara savrularak misilleme yapmaya kalkıyor. İşin doğrusu ABD'yle ilişkili birkaç kişinin gözaltına alınması Türkiye'yle ilişkileri, diplomasi tarihinde görülmemiş biçimde germeyi açıklamayı yetmiyor.

Sahip çıktığı isimler suçsuz bile olsa ABD, aşırı bir tavır takınarak uluslararası hukuku ayaklar altına alıyor. Oysa kendisi **Rıza Sarraf** olayını gerekçe göstererek eski Bakan **Zafer Çağlayan**, eski Halk Bankası Genel Müdürü **Süleyman Aslan** için tutuklama kararı çıkartıyor, hatta asılsız iddialarla Türk-Amerikan İş Konseyi Başkanı **Ekim Alptekin** hakkında soruşturma açıyor.

Ve ABD'liler, tutuklanan adamları **Metin Topuz'u "siyasi rehine"** olarak tanımlıyor. Peki, bu durumda **Rıza Sarraf** ve tutuklanmak istenen diğer isimler ne oluyor? Onlar da sizin rehineleriniz mi? Amerikalıların şu tanımı da pervasızlıklarının işareti: "**ABD için çalışmacesaretinde bulunan Türkler tutuklanıyor.**"

[YAZININ TAMAMI İÇİN TIKLAYIN](#)

